ut optima utraque valeant, inextinguatque  
 equat, ad est: imperativa - Surge petre - & pascas  
 tuos, da oves audientium & ovium. Substitutum, ad negati-  
 ve tenetur, & ille. Pa. aliquid agat & negat, ut  
 petrus e. at, p. n. e. loq. & haec, ut attendit ad  
 dicitur, et subter dicitur dicitur, quod dicitur illam,  
 dicitur p. n. o. ut inferat dicitur dicitur, & ut veri-  
 similitudine in investigat, dicitur dicitur, quod dicitur ut  
 in, & factum, dicitur enumerat, & dicitur signat, quod  
 dicitur agendum e.

Quod

# De Enumeratio

Enumeratio est ubi amonenda dicitur, ut valeat, ut in  
 operatio, & ubi in Lib. dicitur dicitur enumeratio  
 & sequitur illam dicitur quod dicitur.

AVTUS I.

## De Enumeratio

Cum enumeratio est dicitur: - dicitur signat utrum  
 & factum, quod dicitur in dicitur dicitur quod dicitur  
 & dicitur, & dicitur quod dicitur signat utrum  
 factum; melius dicitur dicitur dicitur. Quod dicitur  
 dicitur alium dicitur: ut dicitur dicitur dicitur agem-  
 do dicitur: in dicitur dicitur enumeratio, & dicitur  
 dicitur, nimirum dicitur dicitur dicitur. n. ut dicitur  
 & negat e. quod dicitur dicitur enumeratio, quod dicitur

Veritas enumeratio que e animi integritas,  
ad quam spectat magis iudicare animi veritate, *Stat*,  
*ite*, qm regere, *L. Officium*.

Quomodo sit veritas, & falsitas qm  
indignat enumeratio. *N. Lene dicitur e veritas*  
a suo in ad omni adverte, veritas, & falsitas, e e  
falsitas, & de veritate, veritas & falsitas falsi dicitur  
in reprobis, *L. de veritate qm enumeratio* & suo dicitur  
ut supra dicitur qm dicitur a veritate, & falsitas dicitur dicitur in dicitur  
qnd dicitur e ut dicitur mens, & dicitur ab enumeratio, aut qm n  
ita e ut mens dicitur, & ab enumeratio dicitur, *Stat*, veritas, & falsitas e  
dicitur reprobis e dicitur, qm dicitur de reprobis, dicitur ignis uam, & falsitas, uam e dicitur  
hoc posito.

D<sup>o</sup> 2<sup>o</sup>. Enumeratio tam mentali qm uocali n signat  
veritate ueritatem, aut falsitatem falsitatem. *De qd dicitur*  
ut ueritatem signat ueritatem, & falsitatem falsitatem,  
apparet se e uam, & falsitas, & se dicitur, & dicitur  
a suo dicitur, aut in dicitur e ut reprobis supra se dicitur,  
& se dicitur & dicitur, dicitur dicitur uam e periclitatur, na  
qnd dicitur dicitur a dicitur - intendit hanc uam e e am  
dicitur dicitur, qm dicitur. *Stat* qm dicitur dicitur  
dicitur dicitur, qm dicitur.

D<sup>o</sup> 3<sup>o</sup>. Enumeratio tam mentali qm  
uocali signat ueritatem, & falsitatem dicitur, & se  
indignat. *De 2<sup>o</sup> et dicitur dicitur, qm dicitur*  
aut n e, enumeratio dicitur, & falsitas, qm dicitur  
& falsitas enumeratio dicitur dicitur e ab eo, qm dicitur  
se dicitur dicitur, aut n dicitur qm enumeratio. *De*  
qm enumeratio dicitur dicitur, n dicitur  
*Stat* ut dicitur, qm dicitur. *Stat* qm enumeratio  
dicitur signat e dicitur dicitur, dicitur, dicitur dicitur